
      

  

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- I° Piano della  Torre Biologica “Agatino Santoro” 

Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – e-mail: dipartimento.biomorf@unime.it 

Segr.Amm.va Tel.090-2213204 – e-mail: sa.biomorf@unime.it 

 

 

Il Direttore 

 

VISTO la delibera del Consiglio di Dipartimento BIOMORF dell’11 

settembre 2025 su “Nomina Docenti e Commissioni per attività 

Dipartimentali”  

 

CONSIDERATA la necessità di conferire deleghe e di designare referenti   tra  i docenti 

afferenti al Dipartimento di Scienze Biomediche, Odontoiatriche e 

delle Immagini Morfologiche  e Funzionali per espletare in maniera 

più efficace le attività dipartimentali 

  

DECRETA 

Art. 1 

di nominare alcuni Delegati e Referenti, che hanno dato la loro  disponibilità, per le attività 

dipartimentali ed in particolare: 

 

Prof.ssa Concetta Crisafulli 

Delegata per servizi disabilità/DSA 

 

Prof.ssa Elisa Venera Ruello 

Delegata per l'Orientamento ed il Tutorato 

 

Prof. Giuseppe Pellicane 

Delegato Internazionalizzazione 

 

Prof. Giuseppe Acri 

Delegato alla Sostenibilità 

 

Prof. Carlo Sansotta 

Delegato Terza Missione 

 

Prof. Carlo Sansotta 

Responsabile pagine web dipartimentali 

 

 

 

 

 

 

mailto:dipartimento.biomorf@unime.it


      

  

A.O.U. Policlinico “G.Martino”- I° Piano della  Torre Biologica “Agatino Santoro” 

Via Consolare Valeria – 98125   MESSINA 

Tel. 090.2213361 – e-mail: dipartimento.biomorf@unime.it 

Segr.Amm.va Tel.090-2213204 – e-mail: sa.biomorf@unime.it 

Art. 2 

 

 di confermare i seguenti docenti già nominati nel semestre precedente: 

 

Prof. Giovanni Crupi 

Coordinatore Commissione AQ-RDTM  

 

 

Prof. Demetrio Milardi 

Referente dipartimentale della Qualità per Didattica, Ricerca e Terza Missione 

 

 

                 Il Direttore del Dipartimento  

                                          Prof. Sergio Lucio Vinci 

 

 

 

mailto:dipartimento.biomorf@unime.it
https://unifind.unime.it/get/person/029881
https://unifind.unime.it/get/person/029881

		2025-09-22T12:36:51+0200
	Vinci Sergio Lucio Angelo




